11 Prefeitura de Mauá

PORTARIA N° 11.428, DE 26 DE JANEIRO DE 2021

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São
Paulo, usando das atribuições que me são conferidas por lei,RESOLVO:

Art.  1° NOMEAR, a partir de 25 de janeiro de 2021, o senhor RANGEL
SOUZA DA SILVA, RG 29.737.763-2-SSP/SP, para exercer o cargo de
Superintendente, de provimento em Comissão, da Autarquia de Saneamento e
Serviços do Município de Mauá — SAMA.

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art.  3° Fica revogada a Portaria n° 11.421, de 4 de janeiro de 2021.

Município de Mauá, em 26 de janeiro de 2021.

MARdELO LIVEIRA
Prefeito

Registrada na Divisão de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

MARIA EMERICH FERRAZ
Chefe de Gabinete

apt/

	Page 1